
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 23.–30. 4. 2023

Liturgický kalendář: v úterý je svátek sv. evangelisty Marka a v sobotu učitelky církve sv. Kateřiny
Sienské.

Dnešní sbírka je určena do Fondu sv. Vojtěcha na mzdy duchovních v arcidiecézi. Děkujeme.

[Číst jen po 7.30 a 9.00] Dnes pokračuje cyklus Sůl země ve farní knihovně od 10.45 s Tomášem
Vyhnánkem na téma: O politice a veřejných financích trochu jinak.

Dnes se koná od 15 h velikonoční oratoř, sportovně herní program pro rodiny s dětmi, a od 16.00
také odpoledne pro mladé. Kdo by se chtěl před oratoří pomodlit růženec, bude k tomu příležitost
od 14.30 v kostele.

Večer chval s kapelou Kairos je v pondělí po večerní mši svaté. Bude také setkání živého růžence.

Připomínáme tři pozvání:
● na kněžské svěcení spolubratra Filipa Mareše v pondělí 1. května od 14.00 v našem kostele;
● možnost zapojit se do májových: můžete se přihlásit Zuzce Jirákové nebo přes web farnosti;

zapisovací tabulka přímo ZDE.
● na Den Salesiánského centra s oslavou Panny Marie Pomocnice v sobotu 20. května; program

je na plakátcích.

Svatební ohlášky: Na žádost farnosti Levoča oznamujeme, že svátost manželství chtějí přijmout
Ivana Svatová, která žije na území naší farnosti, s Šimonem Krausem.

Přejeme požehnanou neděli i radost Ježíšova milosrdenství, které můžeme předávat dál.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/majove-2023/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1YH-JJ8xoyNhPK3unSNzVvKVTpJHJgstZhq4ONlYlV6Q/edit?usp=sharing
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 23.–30. 4. 2023
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

23. 4. Neděle 3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za paní Koubkovou a Dvořákovou a jejich rodiny
Za Jarmilu
Za zemřelou Jindřišku a Jiřího Rožánkovy, Jiřího Huška a celý rod
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince

24. 4. Pondělí
7.30
18.30

Za uzdravení vztahů v rodině
Na poděkování Bohu za celou rodinu a Boží požehnání

25. 4. Úterý Svátek sv. Marka, evangelisty
6.30
18.30

Na úmysl dárce a za duše v očistci
Za mládež

26. 4. Středa
6.30
17.00
18.30

Za uzdravení Martiny Barthels
Na poděkování za dar života dcery Elišky

27. 4. Čtvrtek
6.30
18.30

Za děti a vychovatele dětského domova Pyšely
Za zemřelého dědečka Vincenta

28. 4. Pátek
6.30
18.30

Na poděkování
Za živé a zemřelé členy rodiny

29. 4. Sobota Svátek sv. Kateřiny Sienské, panny a učitelky církve,
patronky Evropy

6.30
18.30

Za Boží požehnání a ochranu Panny Marie pro P. Jaroslava
Za zemřelého Františka Bachůrka

30. 4. Neděle 4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ

7.30
9.00
10.30
18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za Helenku a Lukáše, ať se naplní Boží vůle v jejich životě
Na poděkování za dar víry a 88 let a ochranu Panny Marie
Za Boží požehnání pro klienty a personál křesťanské organizace Tradelín


